公  示

根据《中共中央办公厅 国务院办公厅关于做好2020年

全国劳动模范和先进工作者评比表彰工作的通知》（中办电

发【2020】5号）的精神，公司工会严格按照推荐评选要求，

于2020年2月11日下午通过网络形式召开公司第三届职工代

表大会联席会议讨论通过，并报公司党委审查，拟推荐公司

锻造厂装备管理科首席工程师赵洪波同志参加2020年“全国

劳动模范”预推候选人的评选。

现将赵洪波同志个人情况（见附件）进行公示，公示时

间自 2020 年 2月 11 日起至 2020 年 2 月 17日止。在公示期

内，凡对公示对象有异议或认为不适宜申报的，请以书面、

电话或电子邮件形式，向东风锻造有限公司工会反映有关情

况和问题。

地址：湖北省十堰市茅箭区白浪西路 65号

受理电话：13872837245

受理邮箱：chengs@dfcv.com.cn

附：赵洪波同志个人简历及获得荣誉及奖励

东风锻造有限公司工会委员会

                   2020年 2 月 11 日

赵洪波个人简历和曾获得的主要荣誉和奖励

 个人基本情况：

赵洪波，男，蒙古族，1971 年 9月出生，本科学历，中

共党员，研究员级高级工程师，现任东风锻造有限公司锻造

厂锻压设备管理与维修技术首席工程师，装备管理科机械技

术组组长。

二十六年来一直扎根现场，他技术精湛、肯于奉献，一

直牵头负责锻造厂锻压设备的技术管理和维护工作，通过创

新改善、钻研和实践，扎实开展装备保全活动，坚持做好装

备技术人才的培养，有针对性地自主开展装备自动化改造，

有力地提升了设备综合效率。

主要学习简历：

1990年 9月-1994年 6月洛阳工学院机械制造工程系机

械制造工艺与设备专业；

2001年 8月-11月在俄罗斯沃罗涅日重型机械压力机厂

学习；

2005年和 2006年先后两次在瑞士 HATEBUR 公司学习。

曾获得的主要荣誉和奖励：

1998年度东风汽车公司锻造厂优秀科技工作者；

1999年度东风汽车公司锻造厂优秀科技工作者；

2004年度东风锻造有限公司科技项目二等奖负责人；

2006年度东风锻造有限公司模范共产党员；

2007年度东风汽车公司科技进步三等奖；

2008年度东风汽车有限公司模范共产党员；

2008年东风汽车公司科技进步二等奖；

2009年度东风锻造有限公司模范共产党员；

2009年被聘为东风汽车公司级技术专家；

2009年东风汽车公司科技进步二等奖；

2011年度东风汽车有限公司优秀员工；

2011年度东风汽车公司科技进步二等奖；

2011年度东风汽车公司四优党员；

2009-2012 年全国汽车产业调整和振兴规划立功竞赛先

进个人

2012年被聘为东风汽车公司级技术专家；

2012年度东风汽车公司劳动模范；

2013年度东风商用车有限公司员工标兵；

2014年度东风汽车公司劳动模范；

2015年度东风汽车公司劳动模范；

2015年度湖北省劳动模范。

2016年度全国五一劳动奖章

2017年度东风汽车公司劳动模范

2018年湖北省职工（劳模、工匠）创新工作室